
Zarządzenie nr 117/2022  

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 27 października 2022 roku 

 

w sprawie zasad rozliczania podróży krajowych dla osób niebędących pracownikami 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.) oraz § 28 ust. 1-2, § 29 pkt 2 Statutu Uniwersytetu 

Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Użyte w zarządzeniu określenia oznaczają: 

1) Uniwersytet – należy przez to rozumieć Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach; 

2) Wyjeżdżający – należy przez to rozumieć osobę niebędącą pracownikiem Uniwersytetu, 

wyjeżdzającą w ramach podróży krajowej (np. doktorant, student lub inna osoba wykonująca 

zadania statutowe Uniwersytetu); 

3) podróż krajowa – należy przez to rozumieć wykonywanie zadań na rzecz Uniwersytetu poza 

miejscowością, w której znajduje się siedziba Uniwersytetu lub poza miejscem stałego 

zamieszkania osoby wskazanej w pkt 2; 

4) źródło finasowania – należy przez to rozumieć środki przeznaczone na odbycie podróży 

krajowej określone w projekcie badawczym, naukowym, dydaktycznym lub innym. 

 

§ 2 

1. Wyjeżdzającym mogą przysługiwać – o ile Uniwersytet posiada źródło finasowania – z tytułu 

podróży krajowej: 

1) diety; 

2) zwrot kosztów: 

a) przejazdów, 

b) dojazdów środkami komunikacji miejscowej, 

c) noclegów, 

d) innych niezbędnych udokumentowanych wydatków, określonych lub uznanych przez 

Uniwersytet odpowiednio do uzasadnionych potrzeb, 

do wysokości określonej w źródle finasowania. 

2. Wypłata diet i zwrot środków następuje na zasadach określonych dla danego źródła finasowania. 

3. W przypadku braku określenia zasad, o jakich mowa w ust. 2, stosuje się przepisy rozporządzenia 

Ministra Pracy i Polityki Społecznej w sprawie należności przysługujących pracownikowi 

zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży 

służbowej  z dnia 29 stycznia 2013 r. (Dz. U. z 2013 r. poz. 167 ze zm.).  

 

 

 



§ 3 

Wyjeżdżający rozlicza koszty dojazdu z siedziby Uniwersytetu lub z poza miejsca stałego zamieszkania  

do miejsca docelowego w Polsce w ramach delegacji krajowej na formularzu, którego wzór określa 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

      

 


